
Sie erreichen uns ...

... mit dem Auto aus Richtung Köln/Koblenz (A1):
An der Ausfahrt 106 Hürth abfahren und nach rechts 
in Richtung Hürth abbiegen.

... mit dem Auto aus Richtung Aachen/
Mönchengladbach (A61):
An der Ausfahrt 22 Gymnich in Richtung Hürth (A1)
fahren. Dabei die Ausfahrt Hürth (A1) passieren.

Ab hier gilt für beide Richtungen:
Nach ca. 2 km links auf die Villenstraße Richtung Hürth-
Berrenrath/RWE. Nach ca. 100 m rechts in die Werksein-
fahrt.

Alternative aus Richtung Köln:
Die A1 an der Ausfahrt 105 Gleuel verlassen. Durch
Hürth-Berrenrath fahren. Am Ende der Ortsdurchfahrt 
an der Wendelinusstraße geradeaus in die Werkseinfahrt.

... mit Bus und Bahn aus Richtung Köln:
Mit der Stadtbahnlinie 18 (Richtung Brühl) bis Hürth-
Fischenich. Weiter mit dem Bus (Richtung Frechen).

Fahrplanauskunft im Internet: www.bahn.de

Anschrift
Fabrik Berrenrath
Villenstraße
50354 Hürth

RWE Power AG
RWE Platz 2
45141 Essen
T +49 201 5179-0

57

3

1

555

4

44

46

264

361

44 61

55

56

59

264

477

540

116

477

25 Dormagen13 Grevenbroich

15 Wanlo
16 Jackerath

8 Kerpen

6 Weisweiler

7 Düren 7a  Merzenich5b Eschweiler-Ost

22 Gymnich

21 Türnich

106 Hürth

104
Frechen

9a Frechen-Nord

12 Jüchen

Rommerskirchen

Erkelenz

Jülich

Aldenhoven

Weisweiler
Düren

Hürth

Frechen

Bergheim

Köln
8 Jülich-Ost

6 Aldenhoven

7 Jülich-West

17 Bedburg

18 Bergheim

7b Elsdorf

AK Köln-Süd

AK Köln-West

AK Kerpen

AK Leverkusen

AD Holz

AD Jackerath

AK MG-Wanlo

AK Aachen

AK Köln-NordBedburg

Bergheim

Bedburg

9a Frechen-Nord

1

1

495

105 Gleuel

Berrenrath

106 Hürth

Berrenrath

Nahansicht Fabrik Berrenrath

Navi-Zielkoordinaten 
50.865.013°N
6.821.922°E

Fabrik Berrenrath

Übersicht westliches Rheinland


